公務文件管理平台電子文件

	文件傳閱

	項目
	內容摘要

	傳閱條件：
	必閱

	發文機關：
	臺北市政府衛生局

	發文日期：
	2017/07/24

	核定日期：
	2017/07/24

	擬辦內容：
	辦理本府員工免費成人健康檢查、四癌篩檢及健康促進活動等相關事宜。

	主旨：
	為促進本府員工健康，本局106年8月18日(星期五)假市府中庭1樓辦理「106年市府員工免費健康檢查、四癌篩檢暨健康促進活動」，請同仁踴躍參加，請查照。

	說明：
	為提供本府員工可近性及便利性之免費成人健康檢查 、四癌篩檢及健康促進服務，辦理旨揭活動。活動說明如下：
一、活動時間：106年8月18日(星期五)上午8時至9時。
二、活動地點：本府市政大樓1樓中庭。
三、活動對象：本府員工及洽公市民。
四、活動內容：
(一)免費成人健康檢查、免費四癌篩檢。
(二)健康促進活動：
1.員工心理紓壓輔導。
2.健康餐飲宣導。
3.職業安全宣導。
4.肥胖防治與規律運動倡導。
(三)中醫諮詢。
五、報名篩檢網頁：健康篩檢(含四癌)活動自即日起至106年8月17日下午5時止開放同仁報名參加，請各位同仁可至臺北市政府衛生局研討會活動服務系統（http//meeting.health.gov.tw/login.aspx）/線上報名-旨揭活動-我要報名項下連結活動網站。
六、歡迎同仁踴躍參加及轉知邀請親友共同響應。

	關鍵字：
	健康檢查

	分類：
	衛生保健

	建置日期：
	2017/07/24

	公布截止日期：
	2017/08/17

	 2017/8/14 170414
	發布機關:臺北市政府衛生局，單位:健康管理科， 發布人:陳婷婷